1/1

2006 年 6 月 26 日
株式会社日立情報システムズ

執行役社長 堀 越  彌
（東証一部コード 9741）

各 位

  下記の通り人事異動を行いますので、ご通知申し上げます。

記

【2006 年 8 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽日立グループサービス事業部コーポレー

トシステム本部長
（日立グループサービス事業部長付）  渡 邊 敏 博

▽関西支社カスタマサービス本部アウトソ

ーシングサービス部長

（中部支社アウトソーシングセンタ

担当部長）
 大 橋 昭 夫

〔九州支社〕

▽副支社長 （支社長付）  高 木 豊 光

▽第一営業部長、
第一営業部第

一課長
杉 本 信 雄

▽カスタマ・データセンタ長
（関西支社カスタマサービス本部ア

ウトソーシングサービス部長）
 宇津木   章

▽カスタマ・データセンタ担当部長 （カスタマ・データセンタ長）  川 口  勝 彦

以上

[お問い合わせ先]
株式会社日立情報システムズ
CSR 本部 広報部 広報・IR グループ
TEL：03-5435-5002
担当：松林、杉山